ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CESER ADRIANO BEUREN, Prefeito Municipal de Paim Filho/RS, através da Secretaria da

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso n° 001/2011
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS:  por terem sido julgados improcedentes os recursos
impetrados, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Parecer da Banca
Examinadora, o qual se encontra disponível na Prefeitura.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: divulga o relatório de notas e
classificação final do Concurso Público – Anexo deste edital - realizado neste Município, para

provimento dos cargos de Contador, Inspetor de Alunos, Merendeira(o), Motorista, Operador de

Máquinas e Equipamentos Rodoviários, Operário, Pedreiro, Professor Educação Infantil,

Professor Ensino Fundamental Séries Finais nas disciplinas de: Educação Artística, Educação

Física, Letras/Espanhol e Matemática, Professor Ensino Fundamental Séries Iniciais (1ª a 4ª

série), Psicólogo, Secretário de Escola e Técnico Agrícola. O Anexo está divulgado no Painel de
Publicação da Prefeitura, bem como, em caráter meramente informativo, no site

www.objetivas.com.br.

Município de Paim Filho, 17 de junho de 2011.

CESER ADRIANO BEUREN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

CARLOS HUMBERTO DALL PRÁ
Secretário da Administração

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_007_anexo_relatorio_de_classificacao_final_paim_filho.pdf